
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it - usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it/it/ 
 

 

Responsabile del procedimento: FN 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante il “Testo Unico delle disposizioni legislative 
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTO  il provvedimento della Direzione Generale dell’U.S.R. per il F.V.G., prot. AOODRFVG n. 
12997 del 20 agosto 2024, con il quale è stata disposta l’assegnazione della sede di 
servizio per l’a.s. 2024/25 nei confronti dei docenti assunti a tempo determinato 

finalizzato al ruolo, così come previsto dal D.D.G. n. 2575 del 6 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che a seguito della definizione dell’organico di diritto per l’a.s. 2025/26, non risulta 
disponibile il posto accantonato su scuola per i docenti in supplenza annuale finalizzata 
al ruolo per la classe di concorso B022 presso l’Istituto TSTE030504 G. Deledda - M. 
Fabiani serale di Trieste; 

VISTE  le sedi vacanti e disponibili per l’a.s. 2025/26 per la classe di concorso B022 nella 
provincia di Trieste; 

DISPONE 

dal 1° settembre 2025, l’assegnazione del docente presso la sede come sottoindicato: 

Nominativo Classe di concorso Sede di titolarità Tito cattedra 

Vincenzo CARLÀ B022 
TSIS00200T ISIS Nautico T. di 
Savoia - L. Galvani di Trieste 

Cattedra orario interna 

 
Il Dirigente Scolastico dell’IT G. Deledda - M. Fabiani di Trieste provvederà a notificare l’assegnazione 
della sede all’interessato. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dalla normativa vigente. 

 
 Il Dirigente 

Valeria ANTEZZA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Al Dirigente Scolastico dell’IT G. Deledda - M. Fabiani di Trieste 

Al Dirigente Scolastico dell’ISIS Nautico T. di Savoia - L. Galvani di Trieste 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Trieste  

All’Albo e Sito web 

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/it/

		2025-06-10T17:59:00+0200


		2025-06-11T09:55:40+0200
	protocollo




